Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 7 февраля  2019г. № 96

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки дня двадцатой  сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

              Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку дня двадцатой сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» следующие

вопросы:

1. «О внесении  изменений и дополнений в приложение  № 1  к  Решению

Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»  № 73 от 28.11.2008г «Об  утверждении Положения  о

порядке  выплаты  ежемесячной  надбавки  к должностному окладу  за особые

условия  муниципальной службы  муниципальным служащим  и ежемесячной

надбавки  за сложность, напряженность  и высокие  достижения  в труде

работникам,  занимающим  должности, не  отнесенные  к муниципальным

должностям  муниципального  образования  «Гиагинское сельское поселение»

2. «О передаче муниципальному образованию «Гиагинский район» части

полномочий в сфере создания условий для массового отдыха жителей

поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения».

3. «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов МО

«Гиагинское сельское поселение» №24 от 27.12.2017г. «О Программе

социально-экономического развития муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение» на 2018 год».

4. « О даче согласия главе муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» на передачу  муниципального имущества, генератора, в

хозяйственное   ведение    муниципальному  предприятию «Теплосети».

5. «О даче согласия главе муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» на передачу  муниципального имущества, земельный участок с

нежилым  зданием,   в хозяйственное   ведение    муниципальному

предприятию «Теплосети».

Председатель Совета народных депутатов

МО «Гиагинское  сельское  поселение»                                      С. В. Чернов